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广告 小
记
者

本报发行公司发行 发行热线 :0352-2503915

好好 消消 息息

大同机场=朔州往返直通车电话：18034988820 机场问询：5688112/5688114
机场巴士电话：18735271158 投诉电话：18935251315 货物运输电话：5688006、5688130

关注大同云冈机场

微信公众号，随时

查询航班最新动态

及特价机票信息。

大同机场于大同机场于 22 月月 1717 日引进东航过夜基地日引进东航过夜基地&&新增大同至昆明往返航班新增大同至昆明往返航班，，航班时航班时

刻为刻为 0808::4040 出港出港，，1212::1515 到达昆明长水机场到达昆明长水机场；；1414::1515 昆明出港昆明出港，，1717::1515 到达大同到达大同。。特特

价机票价机票 700700 元起元起，，数量有限数量有限，，先购先得先购先得。。

产 权 人 ：王 喜 玉

不 慎 将 位 于 康 乐 里

2-3-6 号 房 的 房 改

房 本 遗 失 ，证 号 ：

4046227，面 积 ：64.05

平方米，特此声明。

遗 失
声 明

产 权 人 ：李 建 一 不

慎将位于大同市平城区

大 庆 路 同 兴 街 2 号 楼 2

单 元 12 号 房 的《山 西 省

公 有 住 房 购 置 证（部 分

产 权）遗 失 ，面 积 ：60.80

平方米，特此声明。

遗 失
声 明

购买车辆晋 BM9368

的车主，请于见报之日起

15 日内与原车主武斌联系

（电 话 ：13835215644），到

交警队车管所办理车辆过

户手续，逾期不办理者，承

担相应的法律责任，特此

声明。

过 户
声 明

尊敬的客户：
您好！为保障您的资金和账户安全，规范管理对公结算账户的开立和使用，

根据中国人民银行《人民币单位结算账户管理办法》相关规定，现拟对我行单位存

折长期不动户进行统一清理，现将有关事项公告如下：

一、清理范围：

截止至公告日，我行系统中存量单位存折长期不动户，具体明细请见附表。

二、清理时间：

公告发布日的 30日后，我行将开始清理工作。

三、重要提示：
如您账户在清理范围，请于公告日后 30 日内，到开户银行办理销户手续。若

逾期未前往我行办理，则视同您已知悉并同意我行的清理工作。

感谢您对我们工作的理解和支持，我行将继续竭诚为您提供优质的金融服务。

特此公告
中国农业银行股份有限公司大同市分行

2023年 4月 14日
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开户网点

大同市金穗云城支行

大同市金穗云城支行

大同市天镇县支行营业室

大同市天镇县支行营业室

大同市天镇县支行营业室

大同市天镇县支行营业室

大同市天镇县支行营业室

大同市天镇县支行营业室

大同市天镇县支行营业室

大同市天镇县支行营业室

大同市天镇县支行营业室

大同市天镇县支行营业室

大同市天镇县支行营业室

大同市天镇县支行营业室

大同市天镇县支行营业室

大同市天镇县支行营业室

大同市天镇县支行营业室

大同市天镇县支行营业室

大同市天镇县支行营业室

大同市天镇县支行营业室

大同市天镇县支行营业室

大同市天镇县支行营业室

大同市天镇县支行营业室

大同市广灵县支行营业室

大同市广灵县支行营业室

大同市广灵县支行营业室

大同市广灵县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

户名

大同市云中商城宏兴日杂经销部

大同市南郊区达利亚美工部

天镇县南河堡吉利农机专业合作社

天镇县南河堡乡林业工作队

天镇县赵家沟乡绿化专业队

天镇通顺农业服务专业合作社

天镇县兴美养殖专业合作社

天镇县东胜养殖专业合作社

天镇县太阳红养殖专业合作社

天镇县逯家湾镇张仲口村村民委员会

天镇县建伟养殖专业合作社

天镇县赵家沟乡郭家夭村村民委员会

天镇县伟业机械加工部

天镇富民达种养专业合作社

天镇县张西河乡西巴沟村村民外委员会

天镇县张西河乡史家夭村村民委员会

天镇县张西河乡安家夭村村民委员会

天镇县新日养殖专业合作社

天镇县伟业汽车修理厂

天镇县嘉盛养殖专业合作社

大同市天镇县新平堡镇高家夭村村民委员会

天镇县北方种养专业合作社

天镇县东亮粮食购销部

广灵县北方食府有限公司

广灵县惠花养殖专业合作社

广灵县富民种子服务部

广灵县兴盛农业科技开发有限公司

灵丘县永利达养殖专业合作社

灵丘县富之源养殖专业合作社

灵丘县鸿达建材经销部

灵丘县胡沟西瓜专业合作社

灵丘县宏鑫养殖专业合作社

灵丘县天运养殖专业合作社

灵丘县祥旺养殖专业合作社

灵丘县益茂种养专业合作社

灵丘县鹏远种养专业合作社

灵丘县浩水水产养殖专业合作社

灵丘县怡农粮油种植销售专业合作社

灵丘县昌盛养殖专业合作社

灵丘县永立养殖专业合作社

灵丘县富民绒山繁育场

灵丘县润生养猪专业合作社

灵丘县天丰养殖专业合作社

灵丘县隆星酒类经销中心

灵丘县盛益种养专业合作社

灵丘县治平养猪专业合作社

灵丘县兴业养殖专业合作社

灵丘县上寨镇福生羊业专业合作社

灵丘县金牧养殖专业合作社

灵丘县来权林牧养殖场

灵丘县千姿源化妆品中心

灵丘县发旺兴养殖专业合作社

灵丘县聚鑫农牧有限责任公司

账号

04202000460033927

04202000460034107

04221000460100558

04221000460106316

04221000460106332

04221000460106357

04221000460106738

04221000460110730

04221000460110797

04221000460111217

04221000460111472

04221000460111597

04221000460113395

04221000460113742

04221000460113817

04221000460113957

04221000460113965

04221000460114054

04221000460115671

04221000460117032

04221000460120598

04221000460121083

04221000460121166

04227000460016774

04227000460017327

04227000460017996

04227000460020172

04233000460014086

04233000460014359

04233000460014375

04233000460014995

04233000460015075

04233000460015141

04233000460015190

04233000460015240

04233000460015257

04233000460015315

04233000460015380

04233000460015414

04233000460015729

04233000460015786

04233000460015927

04233000460015943

04233000460016057

04233000460016263

04233000460016370

04233000460016529

04233000460016545

04233000460016800

04233000460017097

04233000460017337

04233000460017600

04233000460017824
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开户网点

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

大同市灵丘县支行营业室

中国农业银行股份有限公司大同云州支行营业室

中国农业银行股份有限公司大同云州支行营业室

中国农业银行股份有限公司大同云州支行营业室

大同市大同县开发区支行

大同市大同县开发区支行

大同市大同县开发区支行

大同市大同县开发区支行

大同市左云县云兴分理处

大同市左云县云兴分理处

大同市左云县云兴分理处

大同市左云县云兴分理处

大同市左云县云兴分理处

大同市左云县云兴分理处

大同市分行营业部营业室

大同市分行营业部营业室

大同市分行营业部朝阳支行

大同市分行营业部朝阳支行

大同市分行营业部朝阳支行

大同市分行营业部朝阳支行

大同市金穗鼓楼支行

大同市金穗鼓楼支行

大同市金穗鼓楼支行

大同市金穗鼓楼支行

大同市城区支行营业室

大同市城区支行营业室

大同市金穗支行营业室

大同御锦源支行

户名

山西宁乐药业有限责任公司

灵丘县鑫犇养殖专业合作社

灵丘县鑫权养殖专业合作社

灵丘县灵益养殖专业合作社

灵丘县新鑫养殖专业合作社

灵丘县鑫达农牧专业合作社

灵丘县草原养殖专业合作社

灵丘县现代家居

灵丘县鹏强养殖专业合作社

灵丘县乐山畜牧养殖专业合作社

灵丘县生旺养殖专业合作社

灵丘县东方维娅美容美体中心

灵丘县众望烟酒经销店

大同市明珠国际大酒店有限公司

灵丘县瑞田农机农耕专业合作社

灵丘县柒牌男装店

灵丘县浩海生态种养专业合作社

灵丘县立军种养专业合作社

灵丘县继成农林牧专业合作社

灵丘县冰梅审美美容美发中心

灵丘县雍兴养殖专业合作社

灵丘县润喜养殖专业合作社

灵丘县众孚种养专业合作社

灵丘县云霞养殖专业合作社

灵丘县绿农农资经销专业合作社

灵丘县众恒养殖专业合作社

大同县许堡乡许堡村村民委员会

大同县巨佳哈蜜杏产销合作社

大同县万民家具广场

大同开发区医药工业园区管理委员会

大同市开发区光大汽车修理厂

大同市开发区东方书城

大同市开发区公用事业工会联合会

大同市左云县鹊儿山镇镜子沟煤矿

大同市左云县鹊儿山镇镜子沟煤矿

左云县三屯乡旧高山桥东加油站

左云县星海学校

左云县店湾村联营煤矿

大同市天福佳汽车运输队

大同市七彩艺术培训学校

山西新能燃料研究所

大同市南郊区新恒通汽配经销部

三河市宝辉彩钢板活动房有限公司大同分公司

大同市城区云河肉食经销部

北京中泰昊海科贸有限公司大同分公司

大同市城区岳达水暖安装维修中心

大同市城区世鑫科技销售部

大同市云冈旅游出租公司旅游商行

大同市城区卓格网络产品经销部

大同市城区华龙房屋维修队

大同市城区文泰图文复印经营部

大同市万佳印刷有限责任公司

大同市鸿业养殖有限责任公司

账号

04233000460018590

04233000460018772

04233000460019150

04233000460019218

04233000460019499

04233000460019879

04233000460020125

04233000460020232

04233000460020406

04233000460020497

04233000460020653

04233000460020810

04233000460020836

04233000460020844

04233000460021602

04233000460021743

04233000460021776

04233000460021800

04233000460021818

04233000460022337

04233000460022410

04233000460023053

04233000460023251

04233000460023277

04233000460023475

04233000460024176

04245000460028710

04245000460031896

04245000460037877

04249000460028542

04249000460029177

04249000460031017

04249000460032072

04257000460013949

04257000460013956

04257000460014723

04257000460014731

04257000460015001

04257000460015555

04259000460099672

04259000460099847

04260000460028900

04260000460028934

04260000460028967

04260000460029460

04264000460059455

04264000460059612

04264000460059620

04264000460060164

04272000460025050

04272000460029128

04279000460029311

04283000460012469

中国农业银行股份有限公司大同市分行清理单位存折长期不动户的公告

大同分行第八批单位存折账户登报公告明细


