



# 中国农业银行股份有限公司大同市分行清理单位存折长期不动户的公告

## 尊敬的客户：

您好！为保障您的资金和账户安全，规范管理对公结算账户的开立和使用，根据中国人民银行《人民币单位结算账户管理办法》相关规定，现拟对我行单位存折长期不动户进行统一清理，现将有关事项公告如下：

### 一、清理范围：

截止至公告日，我行系统中存量单位存折长期不动户，具体明细请见附表。

### 二、清理时间：

公告发布日的30日后，我行将开始清理工作。

### 三、重要提示：

如您账户在清理范围，请于公告日后30日内，到开户银行办理销户手续。若逾期未前往我行办理，则视同您已知悉并同意我行的清理工作。

感谢您对我们工作的理解和支持，我行将继续竭诚为您提供优质的金融服务。  
特此公告

中国农业银行股份有限公司大同市分行  
2023年4月14日

## 大同分行第八批单位存折账户登报公告明细

序号	开户网点	户名	账号	序号	开户网点	户名	账号
1	大同市金穗云城支行	大同市云中商城宏兴日杂经销部	04202000460033927	54	大同市灵丘县支行营业室	山西宁乐药业有限责任公司	04233000460018590
2	大同市金穗云城支行	大同市南郊区达利亚美工部	04202000460034107	55	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县鑫犇养殖专业合作社	04233000460018772
3	大同市天镇县支行营业室	天镇县南河堡吉利农机专业合作社	04221000460100558	56	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县鑫权养殖专业合作社	04233000460019150
4	大同市天镇县支行营业室	天镇县南河堡乡林业工作队	04221000460106316	57	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县益灵养殖专业合作社	04233000460019218
5	大同市天镇县支行营业室	天镇县赵家沟乡绿化专业队	04221000460106332	58	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县新鑫养殖专业合作社	04233000460019499
6	大同市天镇县支行营业室	天镇通顺农业服务专业合作社	04221000460106357	59	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县鑫达农牧专业合作社	04233000460019879
7	大同市天镇县支行营业室	天镇县兴美养殖专业合作社	04221000460106738	60	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县草原养殖专业合作社	04233000460020125
8	大同市天镇县支行营业室	天镇县东胜养殖专业合作社	04221000460110730	61	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县现代家居	04233000460020232
9	大同市天镇县支行营业室	天镇县太阳红养殖专业合作社	04221000460110797	62	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县鹏强养殖专业合作社	04233000460020406
10	大同市天镇县支行营业室	天镇县远家湾镇张仲口村民委员会	04221000460111217	63	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县乐山畜牧养殖专业合作社	04233000460020497
11	大同市天镇县支行营业室	天镇县建伟养殖专业合作社	04221000460111472	64	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县生旺养殖专业合作社	04233000460020653
12	大同市天镇县支行营业室	天镇县赵家沟乡郭家夭村村民委员会	04221000460111597	65	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县东方维娅美容美体中心	04233000460020810
13	大同市天镇县支行营业室	天镇县伟业机械加工部	04221000460113395	66	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县众望烟酒经销店	04233000460020836
14	大同市天镇县支行营业室	天镇富民达种养专业合作社	04221000460113742	67	大同市灵丘县支行营业室	大同市明珠国际大酒店有限公司	04233000460020844
15	大同市天镇县支行营业室	天镇县张西河乡西巴沟村村民外委员会	04221000460113817	68	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县瑞田农机农耕专业合作社	04233000460021602
16	大同市天镇县支行营业室	天镇县张西河乡史家夭村村民委员会	04221000460113957	69	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县柒牌男装店	04233000460021743
17	大同市天镇县支行营业室	天镇县张西河乡安家夭村村民委员会	04221000460113965	70	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县浩海生态种养专业合作社	04233000460021776
18	大同市天镇县支行营业室	天镇县新日养殖专业合作社	04221000460114054	71	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县立军种养专业合作社	04233000460021800
19	大同市天镇县支行营业室	天镇县伟业汽车修理厂	04221000460115671	72	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县继成农林牧专业合作社	04233000460021818
20	大同市天镇县支行营业室	天镇县嘉盛养殖专业合作社	04221000460117032	73	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县冰梅审美美容美发中心	04233000460022337
21	大同市天镇县支行营业室	大同市天镇县新平堡镇高家夭村村民委员会	04221000460120598	74	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县雍兴养殖专业合作社	04233000460022410
22	大同市天镇县支行营业室	天镇县北方种养专业合作社	04221000460121083	75	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县润喜养殖专业合作社	04233000460023053
23	大同市天镇县支行营业室	天镇县东亮粮食购销部	04221000460121166	76	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县众孚种养专业合作社	04233000460023251
24	大同市广灵县支行营业室	广灵县北方食府有限公司	04227000460016774	77	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县云霞养殖专业合作社	04233000460023277
25	大同市广灵县支行营业室	广灵县惠花养殖专业合作社	04227000460017327	78	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县绿农农资经销专业合作社	04233000460023475
26	大同市广灵县支行营业室	广灵县富民种子服务部	04227000460017996	79	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县众恒养殖专业合作社	04233000460024176
27	大同市广灵县支行营业室	广灵县兴盛农业科技开发有限公司	04227000460020172	80	中国农业银行股份有限公司大同云州支行营业室	大同县许堡乡许堡村村民委员会	04245000460028710
28	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县永利达养殖专业合作社	04233000460014086	81	中国农业银行股份有限公司大同云州支行营业室	大同县巨佳哈密杏产销合作社	04245000460031896
29	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县富之源养殖专业合作社	04233000460014359	82	中国农业银行股份有限公司大同云州支行营业室	大同县万民家具广场	04245000460037877
30	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县鸿达建材经销部	04233000460014375	83	大同市大同县开发区支行	大同开发区医药工业园区管理委员会	04249000460028542
31	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县胡沟西瓜专业合作社	04233000460014995	84	大同市大同县开发区支行	大同市开发区光大汽车修理厂	04249000460029177
32	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县宏鑫养殖专业合作社	04233000460015075	85	大同市大同县开发区支行	大同市开发区东方书城	04249000460031017
33	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县天运养殖专业合作社	04233000460015141	86	大同市大同县开发区支行	大同市开发区公用事业工会联合会	04249000460032072
34	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县祥旺养殖专业合作社	04233000460015190	87	大同市左云县云兴分理处	大同市左云县鹊儿山镇镜子沟煤矿	04257000460013949
35	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县益茂种养专业合作社	04233000460015240	88	大同市左云县云兴分理处	大同市左云县鹊儿山镇镜子沟煤矿	04257000460013956
36	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县鹏远种养专业合作社	04233000460015257	89	大同市左云县云兴分理处	左云县三屯乡旧金山桥东加油站	04257000460014723
37	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县浩水水产养殖专业合作社	04233000460015315	90	大同市左云县云兴分理处	左云县星海学校	04257000460014731
38	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县怡农粮油种植销售专业合作社	04233000460015380	91	大同市左云县云兴分理处	左云县店湾村联营煤矿	04257000460015001
39	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县昌盛养殖专业合作社	04233000460015414	92	大同市左云县云兴分理处	大同市天福佳汽车运输队	04257000460015555
40	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县永立养殖专业合作社	04233000460015729	93	大同市分行营业部营业室	大同市七彩艺术培训学校	04259000460099672
41	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县富民绒山繁育场	04233000460015786	94	大同市分行营业部营业室	山西新能燃料研究所	04259000460099847
42	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县润生养猪专业合作社	04233000460015927	95	大同市分行营业部朝阳支行	大同市南郊区新恒通汽配经销部	04260000460028900
43	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县天丰养殖专业合作社	04233000460015943	96	大同市分行营业部朝阳支行	三河市宝辉彩钢板活动房有限公司大同分公司	04260000460028934
44	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县隆星酒类经销中心	04233000460016057	97	大同市分行营业部朝阳支行	大同市城区云河肉食经销部	04260000460028967
45	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县盛益种养专业合作社	04233000460016263	98	大同市分行营业部朝阳支行	北京中泰昊海科贸有限公司大同分公司	04260000460029460
46	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县治平养猪专业合作社	04233000460016370	99	大同市金穗鼓楼支行	大同市城区岳达水暖安装维修中心	04264000460059455
47	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县兴业养殖专业合作社	04233000460016529	100	大同市金穗鼓楼支行	大同市城区世鑫科技销售部	04264000460059612
48	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县上寨镇福生羊业专业合作社	04233000460016545	101	大同市金穗鼓楼支行	大同市云冈旅游出租公司旅游商行	04264000460059620
49	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县金牧养殖专业合作社	04233000460016800	102	大同市金穗鼓楼支行	大同市城区卓格网络产品经销部	04264000460060164
50	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县来权林牧养殖场	04233000460017097	103	大同市城区支行营业室	大同市城区华龙房屋维修队	04272000460025050
51	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县千姿源化妆品中心	04233000460017337	104	大同市城区支行营业室	大同市城区文泰图文复印经营部	04272000460029128
52	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县发兴旺养殖专业合作社	04233000460017600	105	大同市金穗支行营业室	大同市万佳印刷有限责任公司	04279000460029311
53	大同市灵丘县支行营业室	灵丘县聚鑫农牧有限责任公司	04233000460017824	106	大同御锦源支行	大同市鸿业养殖有限责任公司	04283000460012469

## 过户声明

## 遗失声明

## 遗失声明

购买车辆晋BM9368的车主，请于见报之日起15日内与原车主武斌联系（电话：13835215644），到交警队车管所办理车辆过户手续，逾期不办理者，承担相应的法律责任，特此声明。

产权人：李建一不慎将位于大同市平城区大庆路同兴街2号楼2单元12号房的房改房本遗失，证号：4046227，面积：64.05平方米，特此声明。

产权人：王喜玉不慎将位于康乐里2-3-6号房的房改房本遗失，证号：4046227，面积：64.05平方米，特此声明。

